ЛЕБЯЖИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«21» августа  2014 г. № 22                                                                              с. Лебяжье
Об исполнении бюджета муниципаль-

ного образования Лебяжинский сель-

совет Егорьевского района Алтайского

края за  первое полугодие 2014 года

     Руководствуясь Уставом муниципального образования Лебяжинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края, заслушав информацию Щелкуновой  О.Ю. – главного бухгалтера централизованной бухгалтерии администрации сельсовета, Лебяжинский сельский Совет депутатов Егорьевского района Алтайского края РЕШИЛ:

     1. Утвердить отчёт  об исполнении бюджета муниципального образования Лебяжинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края за первый квартал 2014 года  по доходам в сумме 1409,0 тысяч рублей и по расходам в сумме 1511,8  рублей.

     2.Обнародовать данное решение на информационном стенде администрации Лебяжинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края.

Глава сельсовета                                                                               В.И. Тибекин